Interruptor de corriente diferencial automático
Residual current circuit breaker
ZO
LO
DA
ZOLODA
ZPDI-DACI
Especificaciones técnicas

General                  General specifications
-5 ~ + 40ºCTemperatura de operación / Operating temperature
Bipolar /  : 240VCATwo- poleTensión de empleo/   Operational voltage
A menos que se indique lo contrario, todas las especificaciones son valores típicos nominales, a plena carga, a 25 ºC.
,
Residual current circuit breaker
25 A
4: tetratoplar / four-pole
Sensibilidad / Sensitivity
030: 30mA
Tetrapolar /  : 415VCAFour-pole
Dimensiones (largo x ancho x prof.) / Dimensions (length x width x depth)
300: 300mA
Corriente nominal / Rated current
25, 40, 63, 100A
DACI225300 2 300 mA 10 kA25 A
DACI240030 2 30 mA 10 kA40 A
DACI240300 2 300 mA 10 kA40 A
DACI263030 2 30 mA 10 kA63 A
DACI263300 2 300 mA 10 kA63 A
DACI2100030 2 30 mA 10 kA100 A
DACI2100300 2 300 mA 10 kA100 A
DACI425030 4 30 mA 10 kA25 A
DACI425300 4 300 mA 10 kA25 A
DACI440030 4 30 mA 10 kA40 A
DACI440300 4 300 mA 10 kA40 A
DACI463030 4 30 mA 10 kA63 A
DACI463300 4 300 mA 10 kA63 A
DACI4100030 4 30 mA 10 kA100 A
DACI4100300 4 300 mA 10 kA100 A
Bipolar /  : 81 x 35,5 x 72mm Two- pole
Tetrapolar /  : 81 x 70,8 x 72mmFour-pole
ACClase /   Class
Certificado por UL de Argentina, bajo normas IEC 61008-1.